南昌市教育局

关于 2023 年南昌市青少年校园排舞比赛
情况通报

各县（区）教体局、开发区教育事业发展中心、湾里管理局

教体办，各局属学校、省属事业单位办学校、市管民办学历

教育学校：

为贯彻落实中共中央办公厅、国务院办公厅印发《关于

全面加强和改进新时代学校体育工作的意见》和省、市文件

精神，落实立德树人根本任务，树立“健康第一、全面发展 ”

的教育理念，促进广大师生养成良好的体育锻炼习惯和健康

阳光的精神面貌，推进阳光体育运动开展。市教育局于 9 月

24 日举办了 2023 年度南昌市青少年校园排舞比赛，现将有

关情况通报如下。

本届南昌市青少年校园排舞开展了小学甲组、小学乙组、

初中组三个组别的比赛，全市共有 25 支学校代表队，429 名

运动员参赛，通过全市广大师生积极参与和大力支持，共评

选出 6 个“体育道德风尚奖”单位，27 名“优秀教练员”(具

体名单详见附件)。

为表彰先进，激励全市师生热爱体育、积极参加体育运

动、享受快乐，现将 2023 年度南昌市青少年校园排舞比赛

情况予以通报，希望各县 (区)、各学校要深入学习贯彻国

家、省（市）有关文件精神，积极开展阳光体育运动，认真

做好《国家学生体质健康标准(2014 年修订)》测试工作，保

证学生每天一小时校园体育活动，引领广大师生热爱运动、

崇尚健康、享受快乐的热潮，促进我市学校体育工作健康发

展。

附件：2023 年度南昌市青少年校园排舞比赛各单位获奖

情况(含体育道德风尚奖和优秀教练员奖)

南昌市教育局

2023 年 10 月 24 日

南昌市教育局办公室 2023 年 10 月 26 日印发

附件 1

2023 年度南昌市青少年校园排舞比赛各
单位获奖情况(含体育道德风尚奖和

优秀教练员奖)

组别：小学甲组 奖项：一等奖

序号 获奖学校代表队 优秀教练员 道德风尚奖

1 南昌市三店小学
刘蓉蓉

李 燕
体育道德风尚奖

2 南昌市红谷滩区凤凰学校
张雪慧

李佳姿
体育道德风尚奖

组别：小学甲组 奖项：二等奖

序号 获奖学校代表队 优秀教练员 道德风尚奖

1 南昌市昌北第二小学
刁伟琴

杨闪闪
无

2 南昌三中高新校区
敖柳青

罗佳颖
无

3 新建区第四小学
左 芮

赵其如
无

组别：小学甲组 奖项：三等奖

序号 获奖学校代表队 优秀教练员 道德风尚奖

1 南昌外国语九里象湖城学校 无 无

2 安义县实验学校 无 无

3 南昌市青山湖区京东镇梁万小学 无 无

4 南昌市雷式学校 无 无

组别：小学乙组 奖项：一等奖

序号 获奖学校代表队 优秀教练员 道德风尚奖

1
南昌师范附属实验小学教育集团

叠山路校区

曹 婧

丁 琳
体育道德风尚奖

2 进贤县民和第六小学
杨 娜

梁轺钥
体育道德风尚奖

组别：小学乙组 奖项：二等奖

序号 获奖学校代表队 优秀教练员 道德风尚奖

1 南昌高新区第一小学 宁 倩 无

2 南昌力迈学校
王懿瑶

万丽华
无

组别：小学乙组 奖项：三等奖

序号 获奖学校代表队 优秀教练员 道德风尚奖

1 南昌市红谷滩区生米中心小学 无 无

2 新建区第四小学 无 无

3 南昌市南钢学校 无 无

组别：初中组 奖项：一等奖

序号 获奖学校代表队 优秀教练员 道德风尚奖

1 南昌市青山湖区义坊学校
郑小敏

胡喜莹
体育道德风尚奖

2 南昌二十八中高新实验学校
冯子仪

宣 昊
体育道德风尚奖

组别：初中组 奖项：二等奖

序号 获奖学校代表队 优秀教练员 道德风尚奖

1 南昌市麻丘高级中学
陶志旋

杨盼盼
无

2 南昌市豫章中学
邓嘉越

陶高凯
无

3 南昌县银河学校
周梦媛

余沐清
无

组别：初中组 奖项：三等奖

序号 获奖学校代表队 优秀教练员 道德风尚奖

1 南昌市红谷滩区实验学校 无 无

2 南昌市昌北第一中学 无 无

3 南昌市立德朝阳中学 无 无

4 南昌市第一中学 无 无